
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 tys. euro na: 

„Poprawa wizerunku Sali Wiejskiego Domu Kultury w sołectwie Bestwin”  

(Roboty remontowe na sali w Bestwinie) 

 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta firmy:  

ZAKŁAD BUDOWLANY „JAN-BUD” Janusz Piskorski 

Zalesie Wielskie 62,063-740 Kobylin 

 

Cena wybranej oferty wynosi:  93.482,74 PLN /brutto/ 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 

prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i 

innych wymaganych kryteriów  spośród ofert nieodrzuconych. Cena mieści się w kwocie jaką 

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Lp. Nazwa wykonawcy Data 
wpływu 
oferty 

Warunki 
udziału 

Cena 60% Gwarancja 40% Razem 

Wartość Punktacja Wartość Punktacja 

1. Zakład Budowlany 
„JAN-BUD” 
 Janusz Piskorski,                                     
Zalesie Wielskie 62,                            
63-740 Kobylin 

 
27.08.2019 

 
TAK 

 
93.482,70 

 
60,00 

 
60 

 
40 

 
100 

2. „HURST” 
Monika 
Banaszkiewicz  
 Sierakowo, 
 ul. Dożynkowa 2,  
63-900 Rawicz 

 
28.08.2019 

 
TAK 

 
148.643,02 

 
37,73 

 

 
60 

 
40 

 
77,73 

3. TECH-FEN 
Grzegorz Osiewała, 
Gostyczyna 4,  
63-460 Nowe 
Skalmierzyce 

 
28.08.2019 

 
TAK 

 
104.550,00 

 
53,65 

 
60 

 
40 

 
93,65 

 

                                                                                                                           

                                                                                                         Burmistrz Zdun 

 

                                                                                                           /-/ Tomasz Chudy 

 

 

 

Zduny, dnia 29 sierpnia 2018 r. 

 


